C Que, mediante ResoluciOn Directoral NO 125-2010-INIA-OGA, 
de fecha 17 de junio de 2010, que aprobo el expediente de contratacion NO 006-2010-INIA del 

od proceso de selecciôn para Ia "Adquisicion de Materiaes de Escritorio", por un valor referencial 
total ascendeme a SI. 213,918.82 (Doscientos trece mil novecientos dieciocho con 82/100 
Nuevos Soles); 

Que, con Resolución Directoral NO 129-2010-INIA-OGA, de 
fecha 18 de junio de 2010, se conformô el Comité Especial Ad Hoc a cargo de Ilevar a cabo el 
precitado proceso de selección; 

Que, el articulo 6 del precitado Decreto de Urgencia NO

[...]

Con Ia visación de Ia Oficina de Asesoria Juridica del IN IA; 

SERESUELVE 

ArtIculo 11.. Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 
NO 002-2010-INIA Primera Convocatoria, para Ia "Adquisicion de Materiales de Escritorio", por Ufl 

valor referencial total ascendente a SI. 213,918.82 (Doscientos trece mil novecientos dieciocho 
con 82/100 Nuevos Soles). 

Articulo 20.- Remitir las bases aprobadas aI Comité 
Especial Ad Hoc conformado mediante Resolucián Directoral NO 129-2010-INIA-OGA, a efecto 
que realice los trâmites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asI como a Ia Oficina de